
Zarządzenie Nr 0050.40.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 4 grudnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały Nr XXVI/188/2013
Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 11.557.263,72 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 9.545.934,72

b) dochody majątkowe w kwocie - 2.011.329,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 12.529.294,26 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 9.432.682,72

b) wydatki majątkowe w kwocie - 3.096.611,54

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Leontynafrzwłocka-Gnegorczyn
ca prawny

-ZG/321



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.40.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 04 grudnia
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

1 785 952,81

41 000,00

41 000,00

11 549663,72

Zmiana

7 600,00

7 600,00

7 600,00

7 600,00

Po zmianie

1 793 552,81

48 600,00

48 600,00

11 557263,72

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 04 grudnia
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

801

Rozdział

75023

80101

80104

85212

85214

85215

85219

Paragraf

3020

4120

4040

4170

4110

4260

4010

4110

4120

3110

3110

4010

4110

4120

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

1719305,00

1 527 844,00

2 000,00

15200,00

3478128,68

1 761 824,00

75 500,00

5 600,00

519653,19

25 500,00

5 000,00

2 226 652,81

1 315028,00

29 840,84

5 000,00

2177,27

168500,00

168500,00

47 724,00

47 692,74

282 390,00

184286,14

42 000,00

3 500,00

5 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 200,00

200,00

0,00

0,00

- 90,00

90,00

0,00

300,00

- 300,00

7 600,00

0,00

-130,94

1 054,32

- 923,38

- 1 200,00

- 1 200,00

- 5 000,00

- 5 000,00

13800,00

9716,84

- 2 732,42

- 784,42

7 600,00

Po zmianie

1 719 305,00

1 527 844,00

1 800,00

15400,00

3478128,68

1 761 824,00

75410,00

5 690,00

519653,19

25 800,00

4 700,00

2 234 252,81

1 315028,00

29 709,90

6 054,32

1 253,89

167300,00

167300,00

42 724,00

42 692,74

296190,00

194002,98

39 267,58

2715,58

12600,00

BeSTia
Strona 1



854

900

85401

90095

4210

4220

4210

4300

4430

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

423361,77

326 677,77

14500,00

90230,11

760601,75

32 200,00

3 400,00

3 500,00

0,00

12521 694,26

0,00

0,00

- 700,00

700,00

0,00

0,00

1 400,00

- 1 500,00

100,00

7 600,00

423361,77

326 677,77

13800,00

90930,11

760601,75

32 200,00

4 800,00

2 000,00

100,00

12529294,26

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.40.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 4 grudnia 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

4010

4110

4120

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Razem:

Przed zmianą

1 363416,81

1 315028,00

29 840,84

5 000,00

2177,27

1 682 843,72

Zmiana

0,00

0,00

-130,94

1 054,32

- 923,38

0,00

Po zmianie

1 363416,81

1 315028,00

29 709,90

6 054,32

1 253,89

1 682 843,72


